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Aloitamme kestävyysarviointien näkyvyyden lisäämisen 

ilmastotavoitteen ja taksonomiavaikutusten arvioinnista, 

koska näkemyksemme mukaan niiden merkitys yhtiön 

arvon muodostumiseen on tällä hetkellä keskimäärin 

selkein. Näkyvyyttä muihin tekijöihin pyritään lisäämään 

vaiheittain. Analyytikko huomioi kaikkien 

kestävyysseikkojen vaikutuksen yhtiön kasvu- ja 

kannattavuuspotentiaaliin sekä riskiin (ts. 

tuottovaatimukseen) osana sijoitusnäkemyksen 

muodostumista.

Ilmastotavoite- ja taksonomia-analyysi

Huom. Taksonomiakelpoisuus-% on esitetty taulukossa 

ilman taksonomian mukaisia toimintoja

Lindex Groupin liiketoiminta on pääosin 
taksonomian ulkopuolella

Lindex Groupin päätoimiala eli vähittäiskauppa ei 
tässä vaiheessa kuulu taksonomian piiriin. Tämä 
johtuu nähdäksemme siitä, että taksonomiassa on 
määritetty aluksi toimialoja joilla on merkittävin 
vaikutus ilmastonmuutokseen, joihin vähittäiskauppa 
ei kuulu.

Yhtiön toimintaan liittyvät kiinteistöt sen sijaan ovat 
taksonomiassa mukana. Vuoden 2022 alussa yhtiö 
vielä omisti tavaratalokiinteistöjä, joista on kirjautunut 
taksonomiakelpoista liikevaihtoa ja kuluja. Lisäksi IFRS 
16-mukaiset käyttöoikeusomaisuuserät (eli 
vuokrasopimukset) ovat taksonomian piirissa, joka 
selittää erittäin suurta taksonomiakelpoisuutta capex-
luvussa. Koska yhtiö myi tavaratalokiinteistöt vuoden 
2022 aikana, luvut ovat hieman laskeneet vuonna 
2023. Yhtiön arvion mukaan sillä ei ole taksonomian 
mukaista toimintaa konsernissa lainkaan.

Taksonomia ei tuo nähdäksemme vaikutuksia 
liiketoimintaan

Koska yhtiön päätoimiala ei tällä hetkellä kuulu 
taksonomian piiriin, nykyisen kaltaisesta 
taksonomiasta ei nähdäksemme tule vaikutuksia sen 
liiketoimintaan, eikä siten myöskään esim. 
rahoitustilanteeseen tai rahoituskuluihin. 
Vähittäiskauppa voi taksonomian laajentuessa kuulua 
esim. kiertotalouteen liittyviin kriteereihin.

Ilmastotavoite SBTi:n mukainen

Yhtiö julkaisi marraskuussa 2023 uuden 
ilmastotavoitteen (aiemmin sillä ei konsernitasolla ollut 
tavoitetta), jonka mukaan se tavoittelee 42 % 
vähennystä koko arvoketjussa eli scope 1, 2 ja 3 
vuoteen 2030 mennessä verrattuna vuoden 2022 

tasoon. Science Based Targets -hankke hyväksyi 
Lindexin tavoitteet Pariisin sopimuksen mukaisina (1,5 
asteen).

Lindex Group on vähentänyt viime vuosina päästöjään 
merkittävästi. Scope 1 päästöt ovat pudonneet noin 70 
% ja Scope 2 yli 55 %. Scope 3:n osalta yhtiö on tehnyt 
kattavan laskelman vasta vuosilta 2021-22, jolloin 
päästöt olivat samaa tasoa. Ainakin omien päästöjen 
osalta trendi on siis hyvä, mutta yli 90 % päästöistä oli 
viime vuonna Scope 3:ssa. Kokonaispäästöjen 
vähentäminen vaatii huomattavasti työtä Scope 3-
päästöjen suhteen, joka on nähdäksemme omia 
päästöjä haastavampaa. Huomioimme, että 
tavaratalotoiminnan mahdollinen irtaantuminen 
konsernista vaikuttaisi merkittävästi myös päästöihin. 
Yhtiö raportoi jo nyt päästöt erikseen Lindexin ja 
Stockmann -divisioonien osalta, joten kehitystä voi 
seurata myös kunkin osalta erikseen. Lindexillä on 
myös olemassa jo oma tavoite vähentää koko 
arvoketjun hiilidioksidipäästöjä 50 % vuoteen 2030 
mennessä verrattuna vuoteen 2017.

Taksonomiakelpoisuus 2022 2023

Liikevaihto 2 % 2 %

OPEX 10 % 9 %

CAPEX 92 % 88 %

Taksonomian mukaisuus 2022 2023

Liikevaihto 0 % 0 %

OPEX 0 % 0 %

CAPEX 0 % 0 %

Ilmasto

Ilmastotavoite EI Kyllä

Pariisin sopimuksen mukainen                        

(1,5 °C:n lämpenemisskenaario)
Ei Kyllä



Inderesin tehtävä on yhdistää sijoittajat ja pörssiyhtiöt. 
Asiakkainamme on yli 400 pörssiyhtiötä, jotka haluavat palvella 
omistajiaan ja sijoittajayhteisöä tarjoamalla parempaa 
sijoittajaviestintää. Sijoittajayhteisöömme kuuluu yli 70 000 
aktiivista osakesijoittamisesta kiinnostunutta jäsentä.

Inderesin yhteiskunnallisena tavoitteena on demokratisoida 
sijoittajatieto. Uskomme sijoittajien yhtäläisiin mahdollisuuksiin 
saada tietoa, jonka avulla säästää ja sijoittaa tulevaisuuteensa.

Pörssiyhtiöille tuotamme ratkaisuja, joiden avulla toteuttaa 
tehokasta ja avointa sijoittajaviestintää. Inderesin tuotetarjooma 
kattaa kaikki keskeiset pörssiyhtiön sijoittajaviestinnän 
tarvitsemat ratkaisut. Päätuotteitamme ovat osakeanalyysi, IR-
tapahtumat, IR-ohjelmistot ja yhtiökokoukset.

Sijoittajayhteisölle tarjoamme palveluita, joiden avulla yhteisön 
jäsenet voivat kehittyä paremmiksi sijoittajiksi, verkostoitua 
muiden sijoittajien kanssa sekä saada ajantasaista tietoa 
sijoituspäätösten tueksi.

Inderes on listattu Nasdaq First North -markkinapaikalle ja se 
toimii Suomessa, Ruotsissa, Tanskassa ja Norjassa.
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